
Smlouva s dodavatelem

dále jen” objednavatel” a

Název ubytovacího zařízení: EVC Švýcárna

Adresa: Josefovská 459, 679 04 Adamov

Telefon:

Email:

IČO: 70 866 104
Bankovní spojení: /

Fakturace bude na: ZČ HB Modrý kámen, Josefovská 459, Adamov 679 04

zastoupený:_Ing. Robert Robby Kubáň, Předseda organizace, Ředitel EVC Švýcárna

dále jen “dodavatel”

uzavírají dle ust. § 2326 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu : EVC Švýcárna
V termínu od 20.5.2024 do 24.5.2024 ( Počet nocí pobytu: 4 )

2. Cenová kalkulace včetně DPH:

Cenová kalkulace
žáků na osobu a

den
dospělých na osobu a den Celkem za

osobu
Ubytování 20 390 Kč 3 0 Kč 1560Kč

Stravování 20 380 Kč 3 0 Kč 1520Kč

Celodenní program 20 200 Kč - - 800 Kč

Stravování formou plné penze: snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, základní pitný režim po celý
den

Jméno školy: ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek

Adresa školy: Sušická 1000/29, 160 00 Praha - Dejvice

zastoupená jednatelem: Mgr. Ondřej Bárta, ředitel školy

IČO: 48133787 DIČ: CZ48133787

Jméno kontaktní osoby: .

Tel: (tel : škola)

E-mail:



3. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 20.5. cca 13:00 oběd

ukončení 24.5. 10:00 svačina na cestu s sebou

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.106/2002 Sb, dále
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná
voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako
přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení § 8 zákona
č.258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná
(nejméně jeden měsíc před konáním akce)- Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky
pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě
nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka
bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro
nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči . , , ,
, Tel:

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim…) , před konáním ŠvP pošle
jídelníček.

7. Dodavatel dále zajistí:
- Doprovodný program - 4x celodenní program (v délce - 8 hodin)
- Zajištění vhodných prostor pro výuku ŠvP
- Ubytování bude probíhat v hlavní budově zařízení.

9. Objednavatel se zavazuje nahradit případnou prokazatelnou škodu způsobenou ubytovanými
osobami na majetku ubytovatele podle ceníku.

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně převodem na účet dodavatele, záloha ve výši
38 800 Kč bude zaplacena do termínu 30.4.2024, zbytek bude proplacen do 14 dnů po doručení
faktury škole. Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50% předpokládané celkové
částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

V Adamově dne _________ V Praze dne: ____________

____________________________ ___________________________
dodavatel: Ing. Robert Robby Kubáň objednavatel


